G. verio
ab hac
lectione:
& pro
ζωντος
gisse vi-
αιοῖς Εποιῶν
νείεπτεν
Meliūs, μαλαθῆς τὸν, γίνονται * πυρεύδης. καὶ
πυρεύδης τὸν ληνούσαι τοῦ φύσιν λαμπεδίνον-
τα τοῦ τοῦ τοῦ αἱδίστησιν οὐτούς τοῖς πο-
ταῖσιν οὐδὲν. τοῦ δέ Γόντου καθαρεύμε-
νου, οὐτοφέρεται τὸ κατέθετο Ελλήσσοντον,
οὐκελεύσι φύκες· εἶτι δέ οὐχερον τοῦτο. οἱ δέ φασι τοῦτο αἱδίστησιν τοῦ φύκευ· αἱ φύκευται

A Spargunt sua oua omnes, & magnam
ouorum partem (vt narratur) mares
deuorant: alia pereunt in humore. Quæ
autem in locis opportunis edita sint,
hæc seruantur. Nam si omnia serua-
rentur, nimia cuiusque generis esset
copia. Nec verò hæc omnia fœcunda
locantur, sed ea certè, quibus editis
mas semen asperserit genitale. Sub par-
tu enim mas sequens, semen ouis as-
pergit: & quæ vitale id virus conti-
gerit, iis pisciculi enascuntur: cæte-
ris prout fors tulit, euenit. Hoc idem
& in mollium genere fit. Mas enim
sepio, oua quæ foemina ediderit, per-
sequitur, suum semen aspergens. Quod
vel in reliquis eiusdem generis fieri,
ratio est. Verum non nisi in sepiis hoc
visum adhuc est. Patiunt iuxta litora
gobiones, suaque oua lapidum ample-
xibus mandant, latiuscula, & are-
nida. Idem & cæteri faciunt, quo-
niā litora & tepidiora sunt, &
tutiora, ne fœtus à maioribus ab-
sumantur. Cibum etiam præbent vbe-
tiūs: unde fit, vt in Ponto circa
Thermadontem omnem pluriū pari-
ant: est enim is locus tranquillus, te-
pidus, & aquarum dulcium copio-
sus. Pisces, qui oua edunt, semel
pariunt anno: præter phucas pusillas,
quæ bis pariunt anno. Differt hoc in
genere mas à foemina, quodd nigrior,
& squamis amplioribus est. Cæteri
pisces oua eodem foramine vulva e-
dunt. Qui autem acus vocatur, vnuſ tem-
pore pariendi utero dehiscente oua emit-
tit Habet enim hic rimam quandam sub
ventre imo, vt cæciliæ serpentes. A
partu autem viuit, & vulnus callescit.
Generatio ex ouo simili agitur modo, si-
ue intus, siue foris est ouum. Summo
namque ouo innascitur fœtus membrana
obducta. Oculi primū patent gran-
des, & in globi speciem afformati. Qua-
re constat, non similiter gigni, atque
ex vermis, vt quidam putarunt. Con-
tra enim in illis euenit, vt pars infe-
rior maior inter initia sit, oculi & ca-
put postea augeantur. Ouo autem ru-
pto, fœtus velut nucleus constat, qui
primū nullum accipit cibum, sed oui
humore iam hausto increscunt, post nu-
triuntur aquis dulcibus fluuiorum, vt
que dum satis augeantur. Defertur ex
Ponto in Hellespontum purgamentum
quoddam illius maris, quod algæ no-
mine phycos appellant, colore pal-
lidum. Florem algæ id esse alij volunt,
atque ex eo fucariam algam prouenire.